C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.846/2016

Autor: João Campos

Data da
Apresentação:

06/07/2016

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento n.º 4.317, de
2016, que requer "regime de urgência na tramitação e
apreciação do Projeto de Lei nº 1.820/2015".

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Revejo o despacho exarado em 8/7/2016 no Requerimento n.
4.846/2016, para, corrigindo erro material, alterar seu
fundamento regimental para o artigo 104, § 2º, do RICD.
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 28/07/2016